

Administrative bevillinger 2013.

Rekruttering.

Nørrebro Fighters har fået bevilget **60.000 kr. til projektet ”Rekruttering af medlemmer i alderen 9 – 18 år”.**

Projektperioden er 15. december 2013 – 15. december 2014.

Målgruppen er børn fra Nørrebro i alderen 9 – 18 år, med fokus på piger.

Aktiviteten er kickboksning. Foreningen har både plads og trænerkapacitet til at rumme flere medlemmer.

Projektets mål er at give medlemmerne succesoplevelser gennem træning og personlig udvikling. Det opnås via samarbejde, respekt for sig selv, de øvrige deltagere og for selve sporten. Der lægges vægt på det sociale som på det sportslige og der tages udgangspunkt i den enkeltes behov og udvikling.

Projektet indeholder udvikling af en mentorordning, hvor hvert nyt medlem tilknyttes en mentor, der hjælper med at sikre tryghed og sikre en god start. Herudover opgraderes foreningens trænere ved deltagelse på kurser.

Træningen vil foregå på hold for piger i alderen 9 – 13 år og hold for piger 13+, både på begynder- og øvet niveau. Herudover drengehold 13+ og selvforsvar for piger fra 15 år og opefter.

Medlemmerne rekrutteres via kontakt til skoler og institutioner på Nørrebro.

Bevillingen er givet som støtte til projektlederløn (13.125 kr.), løn til projektmedarbejdere (39.375 kr.) og rekvisitter (7.500 kr.).

Rekruttering.

Copenhagen Floorball Club har fået bevilget **82.500 kr. til projektet ”Mere skolesport og pigefokus i Copenhagen”.**

Projektperioden er 1. december 2013 – 30. november 2014.

Målgruppen er piger og drenge i alderen 7 – 11 år.

Aktiviteten er floorball på Nørrebro og i Sydhavnen. Foreningen samarbejder med Guldbergsgade Skole og Ellebjerg Skole og skal med dette projekt udvide med endnu en skole. Aktiviteterne på skolerne skal udvides med et ekstra ugentligt hold på hver skole.

Projektet vil indføre stævner, hvor foreningens eksisterende og nye hold, skal mødes på tværs af bydelene. Herudover har projektet fokus på at styrke pigeafdelingen.

I projektperioden vil der blive ansat trænere og der vil blive rekrutteret hjælpetrænere blandt foreningens medlemmer, der skal sikre trænerkapacitet ved forankring af holdene.

Medlemmerne rekrutteres via samarbejdet med skolerne, PR på skolernes intranet og via lokale idrætslærere. Herudover skal der produceres foldere og annonceres lokalt.

Bevillingen er givet som støtte til projektlederløn (75.000 kr.) og PR (7.500 kr.).

Rekruttering.

Fremad Valby har fået bevilget **99.000 kr. til projektet ”Fremad Valby vil PIGEFODBOLDEN”**.

Projektperioden er 1. november 2013 – 31. oktober 2014.

Målgruppen er piger i alderen 3 – 18 år.

Aktiviteten er for piger, da foreningen oplever at pigerne ofte ”står tilbage” for drengene, der kan være lidt voldsomme i deres spil. Aktiviteten opdeles aldersmæssige på 3 niveauer.

Projektets mål er ligeledes at opkvalificere og uddanne nuværende og kommende pigetrænere, der skal sikre kapacitet ved forankring af pigholdene.

De lokale skolars 5. og 6. klasser vil blive tilbudt besøg i Fremad Valby. Dette med henblik på at motivere klasserne til at inddrage fodbolden som en del af gymnastiktimerne og afslutningsvis deltage i et lokalt Valby mesterskab, hvor det afgøres hvilken skole der har det stærkeste pighold.

Medlemmerne rekrutteres via skoler og institutioner i lokalområdet.

Bevillingen er givet som støtte til fodboldfaglige konsulenter (15.000 kr.), 3 projektledere (60.000 kr.) og rekvisitter (24.000 kr.).

Rekruttering.

Københavns Futsal har fået bevilget **72.500 kr. til projektet ”FUTSAL”**.

Projektperioden er 1. november 2013 – 31. oktober 2014.

Målgruppen er drenge i alderen 15 – 19 år, hovedsageligt med anden etnisk baggrund end dansk.

Aktiviteten er futsal, der spilles indendørs og adskiller sig fra klassisk fodbold bl.a. ved at bolden er mindre. Foreningen ønsker at etablere en ungdomsafdeling, hvorfor der med dette projekt oprettes et U-17 og et U-19 hold. Udover futsal vil deltagerne blive undervist i hvad det betyder at være medlem af en folkeoplysende forening. Der vil være fokus på forældreinddragelse, da det har stor betydning for fastholdelse af medlemmerne.

Aktiviteten vil foregå 1-2 gange ugentligt, primært på Tagensbo Skole, i Valbyhallen og Hal C på Christianshavn.

Medlemmerne vil blive rekrutteret gennem opsøgende arbejde i Københavns bydele, via ungdomsklubber og ved kontakt til drenge der spiller fodbold i byens rum.

Bevillingen er givet som støtte til instruktørløn (45.000 kr.), kørsel af materialer (4.000 kr.), spilletøj (16.000 kr.) og rekvisitter (7.500 kr.).

Aktivitetsudvikling.

Fightworld har fået bevilget **68.610 kr. til projektet ”Projekt børn”**.

Projektperioden er 1. november 2013 – 31. oktober 2014.

Målgruppen er drenge og piger i alderen 6 – 12 år.

Aktiviteten er thaiboksning kombineret med leg og andre træningsformer tilrettet aldersgruppen. Undervisningen skal være sjov for børnene og de skal opleve små sejre i træningen og derved opnå større selvtillid. Foreningen opretter 2 hold og der vil på hvert hold være 2 trænere, der samtidig skal fremstå som rollemodeller.

For at fastholde børnene vil foreningen f.eks. arrangere fastelavnsfest, julefest m.m.

Medlemmerne rekrutteres via facebook og hjemmesiden. Derudover vil foreningen kontakte skolerne i nærområdet og lave aftaler med klasse- og idrætslærere, både for at fortælle om foreningen men også for at vise hvad thaiboksning er.

Bevillingen er givet som støtte til sparkepuder og handsker (10.860 kr.) og projektlederløn (57.750 kr.).
